financeiro repassado pela Secretaria de Estado da Saúde de Goiás (SES-GO), a título 

de investimento específico para equipamentos focos cirúrgicos de teto. Dentro do 

montante temos a verba destinada para 01 (UM) equipamento de APARELHO DE 

ANESTESIA, com o valor total de R$ 167.550,00 (Cento e sessenta e sete mil e 

quinhentos e cinquenta reais). 

8.2. O valor discriminado na respectiva ordem de pagamento constitui limite máximo